

Reparatia curenta a drumului L72 Horodiste-Sudarca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 290 873,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	401,76	57,66	23 165,48
		Total manopera				23 165,48

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	180,00	10,70	1 926,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	396,00	210,00	83 160,00
3.	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	82,80	210,00	17 388,00
		Total materiale de construcții				102 474,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,94	350,00	9 777,60
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,61	350,00	4 762,80
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,18	200,00	11 836,80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,08	200,00	30 816,00
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,11	150,00	766,80
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,66	250,00	7 664,00
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,60	150,00	3 240,00
		Total utilaje de construcții				68 864,00

Total:

Прямые затраты	lei	194 503,48
Asigurarea medicala	22,50 %	5 212,23
Total	100,00 +	199 715,71
Cheltuieli de regie	14,50 %	28 958,78
Total	100,00 +	228 674,49
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 720,47
Total	100,00 +	242 394,96
TVA	20,00 %	48 478,99

Total deviz:

290 873,9

